
 
 
Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz                                                                Datová schránka: 86abcbd 

 

 

 

 

 

 
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MUNYM-110/73068/2018 
MUNYM-110/74036/2018/Kus 

  

Vyřizuje: Ing. Marie Kusovská   
Telefon: 
Nymburk: 

325 501 406 
01.10.2018 

  

                  
 
Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20 
288 02  Nymburk 2 
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Město Nymburk, IČO 00239500, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 

(dále jen "stavebník") dne 25.09.2018 podalo žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Nymburk - zpomalovací prvky v ul. Gen. Antonína Sochora 

na pozemku parc. č. 1031/37 v katastrálním území Nymburk. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební 
řízení. 

Stavba obsahuje: 

- jedná se o vybudování 3 retardérů pro zpomalení dopravy v ulici Gen. Antonína Sochora v zóně 
tempo 30 

- retardéry budou dlážděné, převýšené 10 cm nad stávající vozovkou 

- retardér 1 u č.p. 1935, vjezd do jednosměrné ulice u přístupu ke kontejnerům, rozměry 9x4 m 

- retardér 2 u č.p. 1939, u přístupu ke kontejnerům, rozměry 9x4 m 

- retardér 3 u č.p. 2078, před vjezdem na parkoviště, rozměry 6,6x5,5 m. 
 

 Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích"), a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, úřední 
dny Po 8:00-17:00, St 8:00-17:00, Čt 12:00-16:00 (jindy nejlépe po předchozí telefonické domluvě)). 

  

Městský úřad Nymburk 
Odbor výstavby 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-110/74036/2018/Kus str. 2 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 3167, 3168, 2657, 3396, 2532/1, 2532/2, parc. č. 1041/1 
v katastrálním území Nymburk 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nymburk č.p. 1936, č.p. 1937, č.p. 1938, č.p. 1939, č.p. 1940, č.p. 1941, č.p. 2077, č.p. 2078, č.p. 
4002, č.p. 1935 a č.p. 4003 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Ing. Marie Kusovská 
vedoucí odboru výstavby 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
Obdrží: 

účastníci podle § 109 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 
Město Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 28802 Nymburk 2 
  
účastníci podle § 109 písm. d), e), f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 3167, 3168, 2657, 3396, 2532/1, 2532/2, parc. č. 1041/1 
v katastrálním území Nymburk 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nymburk č.p. 1936, č.p. 1937, č.p. 1938, č.p. 1939, č.p. 1940, č.p. 1941, č.p. 2077, č.p. 2078, č.p. 
4002, č.p. 1935 a č.p. 4003 

  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02 Nymburk 2 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 


